
 

Istituto Istruzione Superiore Statale 
“S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 
Settori: Economico – Tecnologico – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

 

 

Alle famiglie e agli studenti delle classi V 
Ai Docenti 
Al DSGA 
Agli A.A. 
Agli A.T. 

Ai C.S. 
Sito Web 
Agli Atti 

 
Oggetto: Rientro in presenza classi V dal 19/04/2021 
 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTA la delibera collegiale n. 347 del 31/03/2021, che ha previsto, per la prima settimana dopo le vacanze 

pasquali, il rientro in presenza degli studenti BES e a rischio dispersione scolastica, più gli studenti coinvolti 

nelle attività laboratoriali e, per la seconda settimana (dal 19 aprile), il rientro anche di tutti gli studenti delle 

classi V, in vista del nuovo Esame di Stato (50% della popolazione scolastica),  

 

DISPONE 

 

che, a far data dal 19 Aprile 2021, rientrano in presenza tutti gli studenti delle classi V, osservando lo stesso 

orario antimeridiano previsto nella DAD, mentre si mantiene la DDI nelle ore pomeridiane. 

Si ricorda che gli orari di ingresso e di uscita sono 8.15/12.15 – 13.15, con eventuali tolleranze per motivi di 

trasporto.   

Il personale scolastico in indirizzo è pregato di rispettare l’organizzazione riportata nel Piano delle attività 

docente e ATA, pubblicato sul sito. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                      

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello  
firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art. 3, c.2 del D.lgs. n. 39/1993 

                                                           

 

 
 
 




